PAGE

[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД ЭНГЕЛЬС

ЭНГЕЛЬССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ЭНГЕЛЬССКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
от 7 декабря 2018 года

                                               № 43/02

           Седьмое (внеочередное) заседание
Об определении официального сетевого издания муниципального образования город Энгельс Энгельсского муниципального района Саратовской области
Руководствуясь частью 1 статьи 36 Устава муниципального образования город Энгельс Энгельсского муниципального района Саратовской области,
Энгельсский городской Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Определить сетевым изданием для официального опубликования муниципальных правовых актов органов местного самоуправления муниципального образования город Энгельс Энгельсского муниципального района Саратовской области, соглашений, заключаемых органами местного самоуправления муниципального образования город Энгельс Энгельсского муниципального района Саратовской области, для обсуждения проектов муниципальных правовых актов по вопросам местного значения, доведения до сведения жителей муниципального образования официальной информации о социально-экономическом и культурном развитии муниципального образования город Энгельс Энгельсского муниципального района Саратовской области, о развитии его общественной инфраструктуры и иной официальной информации, сетевое издание www.nashe-slovo21.ru, имеющее доменное имя сайта в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: http://nashe-slovo21.ru.

2. Установить что в случае опубликования (размещения) полного текста муниципального правового акта (соглашения) в сетевом издании www.nashe-slovo21.ru, объемные графические и табличные приложения к нему в официальном периодическом печатном издании - общественно-политической газете Энгельсского муниципального района «Наше слово – газета для всех и для каждого» могут не приводиться.

В этом случае в официальном периодическом печатном издании - общественно-политической газете Энгельсского муниципального района «Наше слово – газета для всех и для каждого» одновременно с опубликованием текста муниципального правового акта (соглашения) без объемных графических и табличных приложений к нему, совместно с документом приводится информационное сообщение об опубликовании (размещении) полного текста муниципального нормативного правового акта (соглашения) в сетевом издании www.nashe-slovo21.ru.

3. Установить, что под объемными графическими и табличными приложениями в настоящем Решении понимаются все приложения к муниципальному правовому акту (соглашению), содержащие графический материал, таблицы (в том числе приложения к муниципальным программам, картографический материал, материалы по обоснованию в составе документов территориального планирования и градостроительного зонирования, табличные приложения к решению о бюджете муниципального образования город Энгельс Энгельсского муниципального района Саратовской области и другие подобные документы).

4. Настоящее Решение вступает в силу со дня официального опубликования.

5. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на Комиссию по правовому обеспечению и развитию местного самоуправления.

Глава муниципального

образования город Энгельс

         С.Е. Горевский